
 

  

 
 

REFERAT – Styremøte 20 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Søndag 8. februar 2026 
Tid: 16:00-17:30 
Sted:  Bårdar 

 
Til stede fra styret: Trine S. Bekken, Inger Lyngfoss, Susanne B. Sandberg, Kjetil Vognild, Espen Hartvigsen 
 
Til stede fra admin:  
 
Forfall: Trine Høiberget, Thomas K. Jacobsen 
 

Vedtaksaker 

V-sak 149/24-26   Bredde ut til klubb - Tromsø Salsaklubb     Vedlegg 

V-sak 150/24-26   Breddesøknad - Sula Danseklubb     Vedlegg 

V-sak 153/24-26 Nordisk 2026 – Tilbud på streaming                 Dropbox 

V-sak 156/24-26 Målselv - Avlysning/støtte      Epost 

V-sak 157/24-26 Møteplan vår 2026       Gis i møte 

V-sak 158/24-26 Styrerepresentasjon konkurranser      

 

 

Orienteringssaker  

O-sak 151/24-26 Elektroniske resultater fra konkurranser     Gis i 

møte 

O-sak 152/24-26 Status breddeprosjekter      Gis i møte 

O-sak 154/24-26 Status og henvendelser prosjekt “Swing to the Next Level”  Gis i møte 

O-sak 155/24-26 Første evaluering breddesamling     Gis i møte 

 

     

            

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 
Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat 
Innkalling og saksliste godkjent. Referat godkjent. Ingen inhabilitet. V-sak 158/24-
26 løftes inn som vedtaksak, da den kom inn etter at innkalling var sendt ut.  
 

 

 

V-sak 149/24-26 Bredde ut til klubb - Tromsø Salsaklubb 

Tromsø Salsaklubb har sendt inn søknad om bredde ut til klubb. Datoen 
sammenfaller med NNM/Ranking i Målselv, men da Målselv nylig ble avlyst (se V-
sak 156) har vi ingen konkurrerende arrangementer den helga. Ønsket instruktør 
har representert seksjonen tidligere ved breddeprosjekter.   
 
Vedtak: Søknad innvilges på dispensasjon da ønsket instruktør er medlem i samme 
klubb. Unntaket gjøres på bakgrunn av at seksjonen ikke kan tilby annet alternativ 
og at instruktør bor i en annen del av landet enn der klubben holder til.  
 

Susanne 

V-sak 150/24-26 Breddesøknad Sula 
Seksjonen er positiv til breddeprosjektet, men trenger mer informasjon om 
hvordan dette skal gjennomføres før et vedtak kan fattes. Susanne tar kontakt med 
klubb.  
 
Vedtak: Sak utsettes.  

Susanne 

V-sak 153/24-26 Nordisk – Tilbud på streaming 
Administrasjonen v/Karine har innhentet flere tilbud på streaming, der to av disse 
er betydelig billigere enn resten. Det skiller så 5000,- mellom disse to. Styret vil be 
administrasjonen om å vurdere tilbudene opp mot hverandre og dersom det ikke 
er noen store forskjeller, går vi for det rimeligste. Styret ønsker også å be 
administrasjonen om bistand til å sjekke regler/lovverk rundt streaming av 
juniorklassene for å sikre at dette er lov.  
 
Vedtak: Styret går for et av de to tilbudene (det rimeligste dersom samme 
betingelser).  

Susanne 

V-sak 156/24-26 Målselv/avlysning  

Målselv Swingklubb har valgt å avlyse NNM/Ranking i mars grunnet manglende 

påmelding, men ønsker å få avholde breddesamling likevel. Klubben har reagert på 

at det arrangeres bredde ut til klubb samme helg i Jarlsberg, og at seksjonsleder 

stiller opp som instruktør der. Seksjonen vurderte det slik at disse to ikke var 

konkurrerende arrangementer, da prosjektet i Jarlsberg er for Boogie Woogie 

nybegynnere, en målgruppe som har hatt svært lav konkurransedeltakelse de siste 

årene. Styret tar likevel med seg at det ikke legges arrangementer på samme helg 

Susanne/Tri
ne B. 



 

  

som konkurranser i fremtiden. Seksjonen ville ellers vært godt representert i 

Målselv med 4 av 7 styremedlemmer tilstede.  

 

Arrangør peker også på prosjektet “Swing to the Next Level” som en mulig årsak til 

lavere deltakelse. Prosjektet gjelder imidlertid kun for representasjonslaget til 

Nordisk 2026, der uttak allerede er foretatt, og det legger ingen føringer for uttaket 

til 2027. Det vil si at for uttak 2027 må dansere stille i årets konkurranser. 

Prosjektgruppa har også oppfordret Team Norway til deltakelse i Målselv.  

 

Vedtak: Breddesamling kan gjennomføres. Seksjonen tar kontakt med klubben.  
V-sak 157/24-26 Møteplan vår 2026 

Forslag til datoer for styremøter våren 2026: 

17. Mars 

14. April 

19. Mai 

2.  Juni 

 

Vedtak: Forslaget godkjennes.  

Susanne 

V-sak 158/24-26 Representasjon konkurranser 

Seksjonen ønsker å tydeliggjøre hvor mange representanter som skal sendes til 

konkurranser fra styret. 

 

Vedtak: SSL står fritt til å velge hvor mange representanter styret sender til 

konkurranser.  

 

O-sak 151/24-26 Elektroniske resultater fra konkurranser 
Bakgrunnen for saken er at resultater fra 2025 fortsatt ikke er tilgjengelig.  

Administrasjonen har opprettet en link til systemet, denne må aktiveres for at 

dette skal fungere. Da vil det kunne komme resultater ut på nett raskere. Trine vil 

sende over resultater fra NNM til administrasjonen slik at disse kommer ut så snart 

som mulig.  

 

O-sak 152/24-26 
 

Status breddeprosjekter 

 

Utsettes.  

 

O-sak 154/24-26 “Swing to the Next Level” 
Det har den siste tiden kommet noen skriftlige reaksjoner og klager på uttaket til 
Nordisk gjennom pilotprosjektet “Swing to the Next Level” fra følgende: 
 

− Medlem (Grenland Rock og Swing Klubb) 

− Danser (Grenland Rock og Swing Klubb 

− Klubb (Grenland Rock og Swing Klubb)  

− Danser (Jarlsberg) 
 

På bakgrunn av dette og det som ble beskrevet som murring rundt uttak kalte Aage 
S. Bekken (Jarlsberg) inn til et møte med representasjonslaget/Team Norway og 
seksjonsstyret på søndag under breddesamling, der dansere fikk mulighet til å gi 
sine tilbakemeldinger til styret i forkant av styremøtet. Prosjektgruppa var også 
tilstede. Det er prosjektgruppa som har foretatt det supplerende uttaket med 
mandat fra seksjonsstyret (V-sak 133/24-26).   

Susanne 



 

  

 
I tillegg har flere i styret hatt gode samtaler med dansere i løpet av helga rundt 
dette. Prosjektet får både positive og konstruktive tilbakemeldinger, og vi har fått 
mange gode innspill på hvordan prosjektet kan gjøres enda bedre. Vi opplever i 
stor grad at man er enige om at prosjektet i seg selv er veldig bra og velkomment – 
og intensjonen er god. Det som enkelte kommer med tilbakemelding på er 
prosessen, og da spesielt informasjon og kommunikasjon samt tidspunktet for 
prosjektet.  
 
Forbedringspunkter: 
 

− Kommunikasjonsflyt til klubber kunne vært gjort annerledes. Ikke alle er på 
SoMe, og det oppleves dermed urettferdig.  

− Kommunikasjonsflyt mellom prosjektgruppa og styret 

− Hente inn mer kompetanse på folkeswing 

− Se på uttaksreglene for å gjøre de mer forutsigbare og gjennomsiktige for 
danserne, for eksempel ta ut et bestemt antall par for Nordiske mesterskap 
som ikke er i Norge/ikke i Norge basert på NM/ranking. Spesifisere hva 
som eventuelt skal til for å få dispensasjon. Settes opp som sak på neste 
styremøte.  
 

Umiddelbare tiltak: 
 

− Gi tilbudet til konkurransepar. Trine B. bistår prosjektgruppa med å få tak i 
nødvendig informasjon slik at gruppa kan ta kontakt med par som har 
konkurrert i 2025. 

− Om mulig, forlenge oppfølging av par mot NM 2026.  
 
Det er viktig å fremheve at det også vil gjennomføres en grundig evaluering og 
skrives en evalueringsrapport når prosjektet avsluttes. Susanne formulerer 
svarbrev til henvendelsene som har kommet og sender på høring hos styret før det 
sendes ut.  
 

O-sak 155/24-26 
 

Første evaluering breddesamling 
Vi rakk ikke en full evaluering, men fikk notert oss noen punkter. 
 
Bra: 

− Rekordstor deltakelse 

− Mange saler gir mulighet for trening (spesielt for Team Norway) 

− Jack’n’Jill hadde stor deltakelse og mer effektiv gjennomføring 
 
Forbedringspunkter: 

− Informasjonsflyt innad i styret i forkant kunne vært bedre, vanskelig å vite 
hva som var på plass 

− Informasjon ut til deltakere kunne vært bedre, spesielt med tanke på nytt 
sted og mange som ikke har vært med før 

− Forslag om at deltaker brukes for påmelding for alle, også medlemmer 
 

Susanne 

Eventuelt • Saker som skal stemmes på i HS 
o Informasjonsflyt kan bli bedre 
o Viktig at leder deler informasjon med styret 

Inger/Trine 



 

  

• Mer infomasjon på SoMe, ND sine kanaler 

• Det er ønskelig med en presisering av vedtak i V-sak 133/24-26. Trine B. var 
for prosjektet, men mot at det skulle settes i gang på dette tidspunktet.  

 

 


